1

令和２年６月 11 日

各位

外国投資法人名  ウィズダムツリー・メタル・セキュリティーズ・

リミテッド
代  表  者  クリストファー・フォールズ
管 理 会 社 名 ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー

リミテッド（管理会社コード 16724）
代  表  者  クリストファー・フォールズ
問 合 せ 先    ＴＭＩ総合法律事務所
担  当  者  中川秀宣 （TEL 03-6438-5660）

代表者の変更に関するお知らせ

ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー・リミテッド（以下、「本管理会社」とい

います。）を管理会社に、ウィズダムツリー・メタル・セキュリティーズ・リミテッド（以

下、「本発行体」といいます。）を外国投資法人として東京証券取引所に上場する以下の ETF
銘柄（以下、総称して「本 ETF 銘柄」といいます。）について、本発行体は、日本におけ

る開示目的で届け出る代表者を、下記のとおり変更（以下、「本変更」といいます。）する

ことを決定しましたのでお知らせします。
銘柄         コード

WisdomTree 金上場投資信託（金 ETF）         1672
WisdomTree 銀上場投資信託（銀 ETF）        1673
WisdomTree 白金上場投資信託（ﾌﾟﾗﾁﾅ ETF）        1674
WisdomTree パラジウム上場投資信託（ﾊﾟﾗｼﾞ ETF）      1675
WisdomTree 貴金属バスケット上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ ETF）1676

記

1． 変更の内容

旧代表者： 取締役 ヒラリー・ジョーンズ（Hilary Jones）
新代表者： 取締役 クリストファー・フォールズ（Christopher Foulds）

2． 変更の理由
ヒラリー・ジョーンズが退任し、クリストファー・フォールズが新たに代表者に就任

しました。

2

3． 変更の年月日

令和 2 年６月 10 日

4． 今後の見通し

 本変更が本 ETF 銘柄の今後の運用成績に与える影響はありません。
以上